
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 10,206,379 7,106,931 3,099,448

국            500,000

광            200,000

기            198,692

도            290,000

시          9,017,687

지역체육 육성 10,061,389 6,963,847 3,097,542

국            500,000

광            200,000

기            198,692

도            290,000

시          8,872,697

전문체육 육성 2,732,425 1,511,300 1,221,125

국            500,000

도            180,000

시          2,052,425

지역체육행사 지원 899,400 887,500 11,900

도             30,000

시            869,400

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

  ○ 전국규모 대회등 참가 인솔 여비
                5,400      75,000원 * 2명 * 9회 * 4일

301 일반보상금 345,000 347,500 △2,500

10 행사실비보상금 340,000 340,000 0

  ○ 시민 체육대회 출전경비               340,000

    ㅇ 육지부               288,000

    ㅇ 삼산면                18,000

    ㅇ 남면, 화정면                34,000

  12,000,000원 * 24개읍면동

  18,000,000원 * 1개면

  17,000,000원 * 2개면

12 기타보상금 5,000 7,500 △2,500

  ○ 시민 체육대회 출전선수 상해 보험료
                5,000      5,000,000원 * 1식

307 민간이전 549,000 514,000 35,000

도             30,000

시            519,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 전국체전 출전 선수단 지원
                5,000

  ○ 소년체전 출전 선수단 지원
                5,000

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 539,000 514,000 25,000

  ○ 제13회 시민체육대회 행사보조
               70,000

  ○ 제50회 전라남도민체육대회 행사보조(시도단
    위행사)               210,000

      70,000,000원 * 1회

      210,000,000원 * 1회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 시장기대회 행사보조(볼링, 검도, 배구, 테
    니스, 골프)                20,000

  ○ 각종 대회출전 및 행사개최 행사보조
                8,000

  ○ 제9회 여수오픈테니스대회 행사보조(전국단
    위행사)                80,000

  ○ 제29회 전국남녀궁도대회 행사보조(전국단위
    행사)                30,000

  ○ 제12회 영호남 축구대회 행사보조(여수·통
    영)                 5,000

  ○ 제14회 신인배테니스대회 행사보조
                5,000

  ○ 국제 교류대회(탁구) 행사보조
                8,000

  ○ 제42회 거북선기 전국 남·여 배구대회 행사
    보조(전국단위행사)                23,000

  ○ 2011 영·호남 교류 정구대회 행사보조
                5,000

  ○ 제12회 영·호남자매 산악연맹 등반대회 행
    사보조                 5,000

  ○ 2011 인라인 국가대표 선발대회 행사보조
               20,000

  ○ 2011 해맞이 겨울바다 돌고래 수영대회 행사
    보조                50,000

      4,000,000원 * 5종목

      800,000원 * 10종목

      80,000,000원 * 1회

      30,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회

      8,000,000원 * 1회

      23,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

도             30,000

시             20,000

전지훈련팀 유치 93,100 74,250 18,850

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

  ○ 일반수용비                 1,600

    ㅇ 전지훈련팀 환영 현수막
                1,600        200,000원 * 2개소 * 4회

202 여비 1,500 2,250 △750

01 국내여비 1,500 2,250 △750

  ○ 동계전지 훈련팀 유치 업무추진
                1,500      75,000원 * 2명 * 2일 * 5회

307 민간이전 90,000 70,000 20,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○ 전지훈련팀 지원(동계, 하계)
               20,000      20,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 70,000 50,000 20,000

  ○ 전지훈련팀 리그전 개최 지원 행사보조
               70,000      70,000,000원 * 1식

학교체육 지원 488,000 498,000 △10,000

308 자치단체등이전 488,000 498,000 △10,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

06 교육기관에대한보조금 488,000 498,000 △10,000

  ○ 학교 운동경기부 지원
              180,000

  ○ 학교 운동경기부 지도자 지원
              108,000

  ○ 소호초등학교 다목적체육관 건립 지원
              200,000

      3,000,000원 * 60개팀

      200,000원 * 45명 * 12월

      200,000,000원 * 1식

스포츠마케팅 1,233,925 28,550 1,205,375

국            500,000

도            150,000

시            583,925

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

  ○ 일반수용비                 4,000

    ㅇ 스포츠마케팅 홍보 책자 유인
                4,000        4,000원 * 1,000부

202 여비 8,325 11,550 △3,225

01 국내여비 8,325 11,550 △3,225

  ○ 국·내외 대회 유치 마케팅 출장비
                4,725

  ○ 대회 개최 준비 및 현장업무 추진
                3,600

      75,000원 * 3명 * 3일 * 7회

      20,000원 * 3명 * 5일 * 12회

203 업무추진비 13,600 12,000 1,600

03 시책추진업무추진비 13,600 12,000 1,600

  ○ 스포츠 마케팅 및 대회 유치
               13,600      13,600,000원 * 1식

307 민간이전 1,100,000 0 1,100,000

국            500,000

도            100,000

시            500,000

04 민간행사보조 1,100,000 0 1,100,000

  ○ 2011년도 전국규모대회 유치 행사보조
              300,000

  ○ 2011 세계롤러스피드스케이팅 선수권대회 행
    사보조               800,000

      300,000,000원 * 1식

      800,000,000원 * 1회

국            500,000

도            100,000

시            200,000

402 민간자본이전 108,000 0 108,000

도             50,000

시             58,000

01 민간자본보조 108,000 0 108,000

  ○ 2011 여수요트학교 운영 장비구입 보조               108,000

    ㅇ 크루저요트                80,000  80,000,000원 * 1정

도             37,000

시             43,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 요트지도정                28,000  28,000,000원 * 1정

도             13,000

시             15,000

체육회 운영 18,000 23,000 △5,000

307 민간이전 18,000 23,000 △5,000

02 민간경상보조 18,000 23,000 △5,000

  ○ 체육회 간사 인건비
               18,000      1,500,000원 * 1명 * 12월

생활체육 육성 850,200 843,275 6,925

기            198,692

시            651,508

생활체육 지도자 운영 183,125 178,292 4,833

기             84,346

시             98,779

307 민간이전 183,125 178,292 4,833

기             84,346

시             98,779

02 민간경상보조 183,125 178,292 4,833

  ○ 생활체육지도자 운영               183,125

    ㅇ 생활체육지도자 수당
              146,784        1,529,000원 * 8명 * 12월

기             84,346

시             62,438

    ㅇ 지도자 운영비                 9,600

    ㅇ 4대보험료 및 퇴직금
               21,908

    ㅇ 휴일행사 및 프로그램운영에 따른 휴일근
      무수당                 4,833

  100,000원 * 8명 * 12월

        228,200원 * 8명 * 12월

        50,337원 * 8명 * 12일

노인전담 생활체육지도자 배치 183,125 178,292 4,833

기             84,346

시             98,779

307 민간이전 183,125 178,292 4,833

기             84,346

시             98,779

02 민간경상보조 183,125 178,292 4,833

  ○ 노인전담 생활체육지도자 지원               183,125

    ㅇ 지도자 수당               146,784  1,529,000원 * 8명 * 12월

기             84,346

시             62,438

    ㅇ 지도자 운영비                 9,600

    ㅇ 5대보험료 및 퇴직금
               21,908

    ㅇ 휴일행사 및 프로그램운영에 따른 휴일근
      무수당                 4,833

  100,000원 * 8명 * 12월

        228,200원 * 8명 * 12월

        50,337원 * 8명 * 12일

체육바우처 시범사업 60,000 30,000 30,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             30,000

시             30,000

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

기             30,000

시             30,000

02 민간경상보조 60,000 30,000 30,000

  ○ 체육바우처 시범사업                60,000  10,000,000원 * 6종목

기             30,000

시             30,000

시민건강증진 프로그램 운영 30,800 32,200 △1,400

307 민간이전 30,800 32,200 △1,400

02 민간경상보조 30,800 32,200 △1,400

  ○ 시민 건강증진프로그램 운영 사업보조                30,800

    ㅇ 지도자 수당                28,800

    ㅇ 앰프 수리 및 운영비                 2,000

  400,000원 * 9개소 * 8월

  2,000,000원 * 1식

생활체육행사 지원 375,150 352,600 22,550

202 여비 3,150 3,600 △450

01 국내여비 3,150 3,600 △450

  ○ 생활체육대회 선수단 인솔 여비
                3,150      75,000원 * 2명 * 7회 * 3일

307 민간이전 372,000 349,000 23,000

04 민간행사보조 372,000 349,000 23,000

  ○ 전라남도 청소년클럽대항 생활체육대회 행사
    보조(시도단위행사)                 3,000

  ○ 도지사기 국민생활체육 게이트볼대회 행사보
    조(시도단위행사)                 2,000

  ○ 제14회 영·호남 생활체육대회 출전 행사보
    조                25,000

  ○ 동부지역 노인게이트볼대회 행사보조
                4,000

  ○ 제10회 여수시 생활체육대회 행사보조
               70,000

  ○ 제23회 도민 생활체육대회 행사보조(시도단
    위행사)               100,000

  ○ 2011 대통령배 씨름왕 선발대회 행사보조
                3,000

  ○ 시장기대회 행사보조(축구, 배드민턴, 게이
    트볼, 족구, 정구)                20,000

  ○ 전국단위대회 출전비 지원 행사보조(전국단
    위행사)                20,000

  ○ 전라남도지사기대회 개최 및 출전 지원 행사
    보조(시도단위행사)                20,000

  ○ 제5회 남해안 생활체육 축구대회 행사보조
               20,000

      3,000,000원 * 1회

      2,000,000원 * 1회

      25,000,000원 * 1회

      4,000,000원 * 1회

      70,000,000원 * 1회

      100,000,000원 * 1회

      3,000,000원 * 1회

      4,000,000원 * 5종목

      800,000원 * 25종목

      20,000,000원 * 1회

      20,000,000원 * 1회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 제6회 전남 어르신 생활체육대회 행사보조(
    시도단위행사)                20,000

  ○ 2011년 국민생활체육 전국 시·군·구 볼링
    대회 개최 행사보조(전국단위행사)

               60,000

  ○ 제13회 한·중·일 국제교류도시 바둑대회
    행사보조                 5,000

      20,000,000원 * 1회

      60,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회

생활체육회 운영 18,000 23,000 △5,000

307 민간이전 18,000 23,000 △5,000

02 민간경상보조 18,000 23,000 △5,000

  ○ 생활체육회 간사 인건비
               18,000      1,500,000원 * 1명 * 12월

장애인체육 지원 126,200 107,400 18,800

장애인 체육행사 지원 69,400 49,400 20,000

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○ 장애인체육대회 참가 인솔 여비
                  900      75,000원 * 2명 * 3회 * 2일

307 민간이전 68,500 48,500 20,000

04 민간행사보조 68,500 48,500 20,000

  ○ 제19회 전남 장애인 체육대회 행사보조
               25,000

  ○ 제13회 여수시 장애인 한마음 체육대회 행사
    보조                15,000

  ○ 제31회 전국 장애인 체육대회 행사보조
                5,000

  ○ 제20회 서울 국제마라톤대회 행사보조
                3,500

  ○ 전국 장애인 댄스 스포츠대회 행사보조(전국
    단위행사)                20,000

      25,000,000원 * 1회

      15,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회

      3,500,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

장애인체육회 운영 56,800 58,000 △1,200

307 민간이전 56,800 58,000 △1,200

02 민간경상보조 56,800 58,000 △1,200

  ○ 장애인체육회 운영비                38,800

  ○ 장애인체육회 간사 인건비
               18,000

  38,800,000원 * 1식

      1,500,000원 * 1명 * 12월

직장운동경기부 육성 2,982,794 2,820,256 162,538

직장운동경기부 공통운영 2,803,134 2,649,026 154,108

201 일반운영비 96,000 14,050 81,950

01 사무관리비 77,000 4,050 72,950

  ○ 임차료                72,000

    ㅇ 직장운동경기부 합숙소 임대보증금(탁구부
      )                72,000        36,000,000원 * 2동



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 인라인롤러경기장 공인인증 수수료
                5,000      5,000,000원 * 1식

02 공공운영비 19,000 10,000 9,000

  ○ 시설장비유지비                19,000

    ㅇ 직장운동경기부 합숙소 및 씨름장 모래 교
      체                 9,000

    ㅇ 직장운동경기부 트레이닝장 운동기구 수리
      비                10,000

        9,000,000원 * 1식

        10,000,000원 * 1식

202 여비 1,350 2,025 △675

01 국내여비 1,350 2,025 △675

  ○ 직장운동경기부 전국대회 참가 인솔 여비
                1,350      75,000원 * 2명 * 3회 * 3일

301 일반보상금 2,705,784 2,632,951 72,833

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,705,784 2,632,951 72,833

  ○ 급 여             1,119,937

    ㅇ 감독 및 코치               227,414

    ㅇ 선 수               892,523

  ○ 가계지원비
              187,030

  ○ 정근수당                84,929

  ○ 정근수당 가산금                19,440

    ㅇ 20년이상~25년미만
                6,600

    ㅇ 15년이상~20년미만
                4,800

    ㅇ 10년이상~15년미만
                5,040

    ㅇ 5년이상~10년미만                 3,000

  ○ 훈련수당(감독, 코치, 선수)
              110,400

  ○ 복리후생비(감독, 코치, 선수)
              165,600

  ○ 특별우대수당                87,000

    ㅇ 감독 및 코치                16,800

    ㅇ 선 수                70,200

  ○ 명절휴가비
              111,994

  ○ 훈련간식비                55,200

  ○ 가족수당                10,800

    ㅇ 배우자                 7,200

    ㅇ 기타 가족                 3,600

  ○ 목욕비                27,600

  ○ 메달수당                60,480

    ㅇ 금메달                20,400

  2,707,300원 * 7명 * 12월

  1,907,100원 * 39명 * 12월

      1,119,937,000원/12 * 16.7% * 12월

  1,119,937,000원 * 0.91/12

        110,000원 * 5명 * 12월

        80,000원 * 5명 * 12월

        60,000원 * 7명 * 12월

  50,000원 * 5명 * 12월

      200,000원 * 46명 * 12월

      300,000원 * 46명 * 12월

  200,000원 * 7명 * 12월

  150,000원 * 39명 * 12월

      1,119,937,000원/12 * 60% * 2회

  100,000원 * 46명 * 12월

  40,000원 * 15명 * 12월

  20,000원 * 15명 * 12월

  50,000원 * 46명 * 12월

  100,000원 * 17명 * 12월



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 은메달                22,080

    ㅇ 동메달                18,000

  ○ 성과금                 4,800

  ○ 선수단 급식비               165,600

  ○ 직장운동경기부 합숙소 관리비
                5,760

  ○ 직장체육팀 선수 중간정산 및 퇴직금
               50,000

  ○ 사회보험료 사용자부담금(국민연금,건강·고
    용·산재,노인장기요양보험)

              138,000

  ○ 직장체육팀 지도자(감독,코치) 교육여비
                5,250

  ○ 직장운동경기부 합숙소 환경정비 및 찬모인
    부임                10,784

    ㅇ 본 봉                 8,986

    ㅇ 주휴수당                 1,798

  ○ 직장체육팀 상해보험료                11,500

  ○ 선수단 합숙소 운영 침구류 구입
                9,660

  ○ 전국대회 출전여비
               64,400

  ○ 전지훈련비                46,000

  ○ 선수단 약품 구입비
                5,520

  ○ 전국체전 출전 훈련 지원
                6,000

  ○ 우수선수 포상[전국규모대회 단체전]                15,100

    ㅇ 1위                 5,000

    ㅇ 2위                 5,600

    ㅇ 3위                 4,500

  ○ 우수선수 포상[전국규모대회 개인전(지도자
    및 선수)]                 9,800

    ㅇ 1위                 5,400

    ㅇ 2위                 2,800

    ㅇ 3위                 1,600

  ○ 우수선수 포상[전국체전 우수선수]                 9,600

    ㅇ 1위                 4,000

    ㅇ 2위                 3,200

    ㅇ 3위                 2,400

  ○ 팀 훈련비                36,000

  ○ 국가대표 선수 수당
               21,600

  ○ 우수선수 영입비                50,000

  80,000원 * 23명 * 12월

  60,000원 * 25명 * 12월

  200,000원 * 2명 * 12월

  300,000원 * 46명 * 12월

      120,000원 * 4동 * 12월

      10,000,000원 * 5명

      11,500,000원 * 12개월

      75,000원 * 7명 * 5일 * 2회

    

  34,560원 * 1명 * 5일 * 52주

  34,560원 * 1명 * 52주

  250,000원 * 46명

      70,000원 * 3종 * 46명 * 1회

      50,000원 * 46명 * 7일 * 4회

  50,000원 * 46명 * 10일 * 2회

      10,000원 * 46명 * 12월

      1,000,000원 * 6개종목

  1,000,000원 * 5회

  700,000원 * 8회

  500,000원 * 9회

    

  300,000원 * 9명 * 2회

  200,000원 * 7명 * 2회

  100,000원 * 8명 * 2회

  500,000원 * 8명 * 1회

  400,000원 * 8명 * 1회

  300,000원 * 8명 * 1회

  500,000원 * 6개팀 * 12개월

      300,000원 * 6명 * 12개월

  50,000,000원 * 1식

요트팀 운영 39,680 39,680 0



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 39,680 39,680 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 39,680 39,680 0

  ○ 전국대회 출전 장비운반 임차료
                3,000

  ○ 운동용품 구입                21,180

    ㅇ 츄리닝                 1,400

    ㅇ 땀 복                 1,400

    ㅇ 운동화                 2,100

    ㅇ 유니폼                 1,400

    ㅇ 가 방                   490

    ㅇ 방한복                 1,750

    ㅇ 드라이슈트                 6,300

    ㅇ 방수신발                 1,050

    ㅇ 방수장갑                   490

    ㅇ 슈트내피                 1,050

    ㅇ 윈드브레이크                 1,400

    ㅇ 라이프자켓                 1,050

    ㅇ 하니스                   600

    ㅇ 하복                   700

  ○ 요트 노후 장비 교체 및 수선
                1,000

  ○ 요트지도정 운영(유류대)                 4,200

  ○ 470 세일, 마스트 구입                 3,000

  ○ 레이저세일, 마스트 구입
                2,000

  ○ 호비-16급 메인세일, 짚세일 구입
                4,000

  ○ 요트팀 대회출전 참가비
                  900

  ○ 요트지도정 상해보험료                   400

      1,000,000원 * 3회

  200,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 2회

  200,000원 * 7명 * 1회

  70,000원 * 7명 * 1회

  250,000원 * 7명 * 1회

  900,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 1회

  70,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 1회

  300,000원 * 2개

  100,000원 * 7명 * 1회

      1,000,000원 * 1식

  350,000원 * 12월

  3,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 1식

      4,000,000원 * 1식

      30,000원 * 6명 * 5회

  400,000원 * 1식

육상팀 운영 26,510 27,710 △1,200

301 일반보상금 26,510 27,710 △1,200

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 26,510 27,710 △1,200

  ○ 운동용품 구입                11,360

    ㅇ 츄리닝                 1,600

    ㅇ 운동화                 2,400

    ㅇ 가 방                   560

    ㅇ 방한복                 2,000

    ㅇ 땀 복                 1,600

    ㅇ 유니폼                 1,600

    ㅇ 하복                 1,600

  ○ 장비구입                13,150

    ㅇ 선수용 스파이크                 1,800

  200,000원 * 8명 * 1회

  150,000원 * 8명 * 2회

  70,000원 * 8명 * 1회

  250,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  100,000원 * 8명 * 2회

  100,000원 * 8명 * 2회

  300,000원 * 6명 * 1회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 스타트블록                   750

    ㅇ 투원반                   600

    ㅇ 투창                 8,000

    ㅇ 런닝머신(실내용)                 2,000

  ○ 한국실업육상연맹 연회비
                2,000

  150,000원 * 5족

  200,000원 * 3개

  2,000,000원 * 2명 * 2회

  2,000,000원 * 1대

      2,000,000원 * 1회

유도팀 운영 15,840 15,840 0

301 일반보상금 15,840 15,840 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 15,840 15,840 0

  ○ 운동용품 구입                13,840

    ㅇ 유도복(청색)                 1,600

    ㅇ 유도복(백색)                 1,600

    ㅇ 운동화                 2,400

    ㅇ 가 방                   560

    ㅇ 츄리닝                 1,600

    ㅇ 기타 훈련복                 1,680

    ㅇ 땀 복                 1,600

    ㅇ 방한복                 2,000

    ㅇ 하 복                   800

  ○ 한국실업유도연맹 연회비
                2,000

  200,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  150,000원 * 8명 * 2회

  70,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  70,000원 * 8명 * 3종 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  250,000원 * 8명 * 1회

  100,000원 * 8명 * 1회

      2,000,000원 * 1회

씨름팀 운영 18,720 18,720 0

301 일반보상금 18,720 18,720 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,720 18,720 0

  ○ 운동용품 구입                18,220

    ㅇ 츄리닝                 1,800

    ㅇ 유니폼                 1,800

    ㅇ 운동화                 2,700

    ㅇ 경기복                 1,600

    ㅇ 가 방                   630

    ㅇ 방한복                 2,250

    ㅇ 기타 훈련복                 1,890

    ㅇ 타이즈                 2,400

    ㅇ 땀 복                 1,800

    ㅇ 하  복                   900

    ㅇ 삿  바                   450

  ○ 대한씨름협회 연회비                   500

  200,000원 * 9명 * 1회

  200,000원 * 9명 * 1회

  150,000원 * 9명 * 2회

  200,000원 * 8명 * 1회

  70,000원 * 9명 * 1회

  250,000원 * 9명 * 1회

  70,000원 * 9명 * 3종 * 1회

  150,000원 * 8명 * 2회

  200,000원 * 9명 * 1회

  100,000원 * 9명 * 1회

  50,000원 * 9명 * 1회

  500,000원 * 1회

로울러팀 운영 32,890 31,240 1,650

301 일반보상금 32,890 31,240 1,650

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 32,890 31,240 1,650

  ○ 운동용품 구입                 8,890



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 운동화                 1,050

    ㅇ 츄리닝                 1,400

    ㅇ 유니폼                 2,100

    ㅇ 가 방                   490

    ㅇ 땀 복                 1,400

    ㅇ 방한복                 1,750

    ㅇ 하 복                   700

  ○ 장비구입비(로울러스케이트, 헬멧, 휠, 안전
    보호구 등)                18,000

  ○ 인라인롤러 철(바퀴) 교체
                6,000

  150,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 2회

  70,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  250,000원 * 7명 * 1회

  100,000원 * 7명 * 1회

      3,000,000원 * 6명 * 1회

      200,000원 * 30벌

탁구팀 운영 46,020 38,040 7,980

301 일반보상금 46,020 38,040 7,980

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 46,020 38,040 7,980

  ○ 운동용품 구입                41,020

    ㅇ 츄리닝                 1,400

    ㅇ 운동화                 2,100

    ㅇ 가 방                   490

    ㅇ 땀 복                 1,400

    ㅇ 방한복                 1,750

    ㅇ 하  복                   700

    ㅇ 유니폼                 1,400

    ㅇ 탁구공                 5,460

    ㅇ 라 바                12,600

    ㅇ 라 켓                 1,400

    ㅇ 고무풀                11,340

    ㅇ 반바지                   980

  ○ 실업탁구연맹 연회비                 5,000

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 2회

  70,000원 * 7명 * 1회

  250,000원 * 7명 * 1회

  100,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  13,000원 * 7명 * 5타 * 12개월

  50,000원 * 7명 * 3장 * 12개월

  200,000원 * 7명 * 1개

  45,000원 * 7명 * 3통 * 12개월

  70,000원 * 7명 * 1개 * 2회

  5,000,000원 * 1회

체육시설 확충 및 관리 3,369,770 1,681,616 1,688,154

광            200,000

도            110,000

시          3,059,770

체육시설 주변환경 정비 90,801 91,073 △272

101 인건비 90,801 91,073 △272

04 기간제근로자등보수 90,801 91,073 △272

  ○ 진남체육공원                46,037

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(주경기장외 6개소
      )                 4,258

    ㅇ 여름철 취사행위 금지 계도단속 인부임
                4,148

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잡초,잔디,병해충 방
      제)                 5,456

        35,480원 * 4명 * 3일 * 10회

        34,560원 * 2명 * 60일

        36,370원 * 10명 * 5일 * 3회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임(전정조경인부)
               10,916

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임(전정보통인부)
                2,273

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임(병해충 방제 등)
                  437

    ㅇ 체육관,유도장,씨름장 주변 제초작업 인부
      임(잡초 제거)                 3,637

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잡초,잔디,병해충
      방제)                 4,001

    ㅇ 돌산 진모축구장 관리 인부임(잡초,복토,
      잔디,병해충 방제)                10,911

  ○ 망마관리                44,764

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(잡초,복토,마사
      토,잔디,병해충 방제)

               21,822

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(잡초,복토,마
      사토,잔디,병해충 방제)

               10,002

    ㅇ 보조경기장, 흥국체육관, 요트장, 국궁장
      외곽화단, 비탈면 제초 및 풀베기

                3,274

    ㅇ 소호요트장 관리 인부임(잡초,병해충 방제
      )                   655

    ㅇ 소호요트장 여름철 야간취사 및 고성방가
      행위 금지계도 단속 요원                 4,148

    ㅇ 조경수 전정작업(망마경기장,흥국체육관,
      요트장)                 1,456

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(망마경기장,흥국
      체육관,요트장)                 3,407

        72,770원 * 5명 * 15일 * 2회

        56,820원 * 2명 * 10일 * 2회

        36,370원 * 3명 * 2일 * 2회

        36,370원 * 10명 * 5일 * 2회

        36,370원 * 5명 * 11일 * 2회

        36,370원 * 10명 * 30회

        36,370원 * 10명 * 5일 * 12회

        36,370원 * 5명 * 5일 * 11회

        36,370원 * 10명 * 9일

        36,370원 * 3명 * 2일 * 3회

        34,560원 * 2명 * 60일

        72,770원 * 5명 * 2일 * 2회

        35,480원 * 4명 * 3일 * 8회

체육시설 운영 및 관리 937,357 978,305 △40,948

201 일반운영비 873,982 898,180 △24,198

01 사무관리비 194,561 226,119 △31,558

  ○ 체육시설 관리               168,861

    ㅇ 진남·돌산체육관               106,904

      － 체육시설 화장실 관리
               44,544

      － 무인위탁 운영비
                6,240

      － 운동용품 구입
                2,000

      － 시설물 위탁관리 수수료
               40,800

      － 시설물 관리 청소용품
                6,000

      － 시설물 관리비(행정장비 운영 소모품등
        구입)                 6,000

      － 행사용 현수막                 1,320

          58,000원 * 64개소 * 12월

          130,000원 * 4개소 * 12월

          500,000원 * 2개소 * 2회

          3,400,000원 * 12개월

          500,000원 * 12월

          100,000원 * 5개소 * 12월

  220,000원 * 6회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 망마·흥국체육관, 소호요트장                61,957

      － 체육시설 화장실 관리
               28,536

      － 무인위탁 운영비
                3,120

      － 운동용품 구입비
                2,000

      － 시설물 위탁관리 수수료
               14,763

      － 시설물 관리 청소용품
                7,298

      － 시설물 관리비(행정장비운영 소모품등
        구입)                 6,240

  ○ 운영수당 총액계상                23,200

    ㅇ 일직수당(체육시설 4개소)
               23,200

  ○ 피복비                   500

    ㅇ 청원 경찰복                   500

  ○ 임차료                 2,000

    ㅇ 진남체육공원 부지 정리 및 조경수 정비
      굴삭기                   500

    ㅇ 망마경기장 다짐용 로라 임차료
                  500

    ㅇ 망마축구장 갱신작업 장비 임차료
                1,000

          58,000원 *  41개소 * 12월

          130,000원 * 2개소 * 12월

          500,000원 * 2개소 * 2회

          1,230,250원 * 12개월

          608,160원 * 12월

          520,000원 * 12월

        50,000원 * 4개소 * 1명 * 116일

  100,000원 * 5명 * 1회

        500,000원 * 1회

        500,000원 * 1개소

        500,000원 * 2회 * 1개소

02 공공운영비 679,421 672,061 7,360

  ○ 공공요금 및 제세               585,000

    ㅇ 전기요금               310,000

    ㅇ 상·하수도요금               164,000

    ㅇ 도시가스(수영장)                99,000

    ㅇ 환경개선부담금                 5,000

    ㅇ 교통유발부담금                 7,000

  ○ 시설장비유지비                94,421

    ㅇ 진남체육공원                40,000

    ㅇ 망마경기장                23,600

    ㅇ 흥국체육관                19,516

    ㅇ 돌산체육관                 7,305

    ㅇ 돌산 진모축구장                 4,000

  310,000,000원 * 1식

  164,000,000원 * 1식

  99,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  7,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  23,600,000원 * 1식

  19,516,000원 * 1식

  7,305,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

202 여비 1,200 1,500 △300

01 국내여비 1,200 1,500 △300

  ○ 체육시설 확충 및 관리 유지 업무추진 여비
                1,200      75,000원 * 2명 * 4회 * 2일

206 재료비 62,175 76,925 △14,750

01 재료비 62,175 76,925 △14,750



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 진남체육공원 주경기장 천연잔디 관리                 8,600

    ㅇ 병해충방제 농약 구입
                1,200

    ㅇ 비료 구입                 2,250

    ㅇ 제초제 구입                   600

    ㅇ 배토용 마사토 구입                 2,000

    ㅇ 야구장관리용 모래 구입(강사)
                1,500

    ㅇ 보식용 잔디 구입                   750

    ㅇ 잔디보호용 로프 구입                   300

  ○ 진남체육공원 조경수 관리                 5,570

    ㅇ 병해충 농약 구입                 2,250

    ㅇ 비료 구입(조경용 고형비료)
                1,500

    ㅇ 조경수 보식(철죽)                 1,600

    ㅇ 지주목 구입                   220

  ○ 진남체육공원 정화조 약품 구입                 1,700

    ㅇ 염소 소독제                 1,000

    ㅇ 종균제                   400

    ㅇ 소포제                   150

    ㅇ 음용수 소독제                   150

  ○ 진남체육공원 통신시설 자재 구입
                  800

  ○ 진남체육공원 위생시설 보수 자재 구입
                  800

  ○ 진남주경기장내 영선 보수 자재 구입
                1,000

  ○ 망마경기장 잔디 및 수목관리용 농약 구입                 3,750

    ㅇ 잔디구장 병해충 농약 구입
                2,400

    ㅇ 잔디구장 제초제 농약 구입(반벨외 3종)
                1,350

  ○ 망마경기장 수목병해충 농약 구입
                  600

  ○ 망마경기장 전기자재 구입                 1,440

    ㅇ 등기구 구입                 1,440

  ○ 망마경기장 야간조명 안정기 및 램프 구입                 9,735

    ㅇ 안정기(1,000W) 및 램프 구입
                2,860

    ㅇ 가로등 안정기(250W) 및 램프 구입
                  600

    ㅇ 전기공기구 구입(뺀지외 10종)
                  275

    ㅇ 축구장 라인마킹용 수성페인트 구입
                6,000

  ○ 망마경기장 잔디구장 관리자재 구입                23,630

        15,000원 * 20병 * 4회

  15,000원 * 50포 * 3회

  15,000원 * 20병 * 2회

  25,000원 * 80㎡

        30,000원 * 50㎡

  200원 * 15장 * 250㎡

  15,000원 * 20개

  15,000원 * 50병 * 3회

        15,000원 * 50포 * 2회

  4,000원 * 400본

  11,000원 * 20조

  2,000원 * 500kg

  4,000원 * 100kg

  2,500원 * 60kg

  3,000원 * 50kg

      200,000원 * 2종 * 2회

      200,000원 * 2종 * 2회

      200,000원 * 5종 * 1회

        15,000원 * 20병 * 4회 * 2개소

        15,000원 * 10병 * 3회 * 3종

      15,000원 * 20병 * 2회

  32,000원 * 15개 * 3종

        286,000원 * 10개

        60,000원 * 10개

        25,000원 * 11종

        50,000원 * 3개 * 20회 * 2개소



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 잔 디                14,000

    ㅇ 강모래                 3,600

    ㅇ 마사토                 3,750

    ㅇ 비료(복합비료외 3종)
                1,680

    ㅇ 스프링쿨러                   300

    ㅇ 스프링쿨러 장치대                   300

  ○ 망마경기장 체육관 파고라 잔디화단 관리 재
    료 구입                   500

  ○ 돌산 진모축구장 관리 재료 구입                 4,050

    ㅇ 병해충방제 농약                 1,800

    ㅇ 잔디구장 제초제 농약
                1,350

    ㅇ 비 료                   900

  200원 * 50장 * 700평 * 2개소

  30,000원 * 60㎡ * 2개소

  25,000원 * 75㎡ * 2개소

        7,000원 * 30포 * 4종 * 2개소

  150,000원 * 2개

  150,000원 * 2개

      250,000원 * 2개소

  15,000원 * 30병 * 4회

        15,000원 * 10병 * 3회 * 3종

  15,000원 * 30포 * 2회

망마전천후 게이트볼장 건립 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 683,550 0 683,550

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사
              683,550      700,000,000원 * 97.65/100

02 감리비 12,040 0 12,040

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사
               12,040      700,000,000원 * 1.72/100

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사
                4,410      700,000,000원 * 0.63 /100

동네체육시설 확충 및 정비 648,140 292,626 355,514

도            110,000

시            538,140

101 인건비 5,820 5,426 394

04 기간제근로자등보수 5,820 5,426 394

  ○ 동네체육시설관리 제초작업 인부임
                5,820      36,370원 * 2명 * 10개소 * 8회

201 일반운영비 31,120 36,000 △4,880

01 사무관리비 1,120 0 1,120

  ○ 구봉산 화장실 관리비(분뇨처리 등)                 1,120

    ㅇ 분뇨처리                   400

    ㅇ 관리용품 구입(화장지 등)
                  720

  200,000원 * 2회

        60,000원 * 12월

02 공공운영비 30,000 36,000 △6,000

  ○ 시설장비유지비                30,000

    ㅇ 동네체육시설 유지관리
               30,000        300,000원 * 100개소

202 여비 1,200 1,200 0



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○ 동네체육시설 점검 및 관리 업무추진                 1,200

    ㅇ 육 지                 1,200  20,000원 * 2명 * 5일 * 6개월

401 시설비및부대비 610,000 250,000 360,000

도            110,000

시            500,000

01 시설비 603,772 247,426 356,346

  ○ 기존 동네운동시설(기구,시설물)보수 정비공
    사(100개소)                99,100

  ○ 소라 길성산 동네체육시설 설치공사
               19,784

  ○ 율촌 게이트볼장 정비공사
               24,730

  ○ 화정면 월호리 동네체육시설 설치공사
               34,622

  ○ 신월3통 소공원 동네체육시설 설치공사
               29,676

  ○ 한려주공 로울러장 정비공사
               29,676

  ○ 미평3공원 동네체육시설 설치공사
               29,676

  ○ 쌍봉(안산동 등 4개소)동네체육시설 설치공
    사                44,514

  ○ 여서동 동네체육시설 설치공사
               29,676

  ○ 여천동 동네체육시설 설치공사
               19,784

  ○ 여문테니스장 정비공사(휀스)
               19,784

      100,000,000원 * 99.10/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      45,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784

  ○ 국동 테니스장 관리사 신축공사
               44,514

  ○ 국동 구봉게이트볼장 조립식건물 재건축공사
               39,568

      45,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

도             20,000

시             19,568

  ○ 문수동 주택단지 소공원 체육시설 설치공사
               99,100      100,000,000원 * 99.10/100

도             50,000

시             49,100

  ○ 봉계동 대곡저수지 주변 체육공원 조성공사
               39,568      40,000,000원 * 98.92/100

도             20,000

시             19,568

03 시설부대비 6,228 2,574 3,654

  ○ 기존 동네운동시설(기구,시설물)보수 정비(1
    00개소)                   900      100,000,000원 * 0.90/100



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라 길성산 동네체육시설 설치공사
                  216

  ○ 화정면 월호리 동네체육시설 설치공사
                  378

  ○ 신월3통 소공원 동네체육시설 설치공사
                  324

  ○ 율촌 게이트볼장 정비공사
                  270

  ○ 한려주공 로울러장 정비공사
                  324

  ○ 미평3공원 동네체육시설 설치공사
                  324

  ○ 쌍봉(안산동등4개소) 동네체육시설 설치공사
                  486

  ○ 여서동 동네체육시설 설치공사
                  324

  ○ 여천동 동네체육시설 설치공사
                  216

  ○ 여문테니스장 정비공사(휀스)
                  216

      20,000,000원 * 1.08/100

      35,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      45,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

도                216

  ○ 국동테니스장 관리사 신축공사
                  486

  ○ 국동 구봉게이트볼장 조립식건물 재건축공사
                  432

  ○ 문수동 주택단지 소공원 체육시설 설치공사
                  900

  ○ 봉계동 대곡저수지 주변 체육공원 조성공사
                  432

      45,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      100,000,000원 * 0.9/100

      40,000,000원 * 1.08/100

공공체육시설 확충 및 정비 666,670 90,000 576,670

광            200,000

시            466,670

401 시설비및부대비 666,670 40,000 626,670

광            200,000

시            466,670

01 시설비 661,868 39,568 622,300

  ○ 진남체육관 지붕교체공사
              330,934      333,334,000원 * 99.28/100

광            100,000

시            230,934

  ○ 돌산체육관 지붕 및 바닥교체공사
              330,934      333,334,000원 * 99.28/100

광            100,000

시            230,934

03 시설부대비 4,802 432 4,370

  ○ 진남체육관 지붕교체공사
                2,401

  ○ 돌산체육관 지붕 및 바닥교체공사
                2,401

      333,334,000원 * 0.72/100

      333,334,000원 * 0.72/100



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국민체육센터 운영 및 관리 326,802 179,612 147,190

101 인건비 251,854 43,641 208,213

04 기간제근로자등보수 251,854 43,641 208,213

  ○ 국민체육센터 청소 인부임                52,322

    ㅇ 인부임                40,735

    ㅇ 주차수당                 6,984

    ㅇ 사회보험료(4대보험,노인장기요양보험)
                4,603

  ○ 국민체육센터 수영강사 인부임               199,532

    ㅇ 수영장 수영강사 인부임               186,407

      － 수영강사 수당
              141,120

      － 평일 안전강사
               23,520

      － 주말 안전강사
                5,376

      － 사회보험료(4대보험,노인장기요양보험)
               16,391

    ㅇ 방학 특강 수영강사 수당                13,125

      － 수영강사
                8,400

      － 평일 안전수당
                4,200

      － 주말 안전수당
                  525

  36,370원 * 4명 * 280일

  36,370원 * 4명 * 48주

        4,603,000원 * 1식

          14,000원 * 6시간 * 6명 * 280일

          7,000원 * 6시간 * 2명 * 280일

          7,000원 * 8시간 * 2명 * 48일

          16,391,000원 * 1식

          14,000원 * 5시간 * 3명 * 40일

          7,000원 * 5시간 * 3명 * 40일

          7,000원 * 5시간 * 3명 * 5일

201 일반운영비 54,490 85,171 △30,681

01 사무관리비 44,490 85,171 △40,681

  ○ 국민체육센터(수영장)                20,440

    ㅇ 국민체육센터 승강기 위탁관리비
                1,584

    ㅇ 국민체육센터 카드수수료
               14,400

    ㅇ 국민체육센터 화장실 관리
                3,840

    ㅇ 국민체육센터 시설관리 청소용품
                  616

  ○ 운영수당                24,050

    ㅇ 일직수당(국민체육센터 기계실)
                5,800

    ㅇ 숙직수당(국민체육센터 기계실)
               18,250

        132,000원 * 1개소 * 12월

        1,200,000원 * 12월

        80,000원 * 4개소 * 12월

        51,330원 * 12월

        50,000원 * 1개소 * 1명 * 116일

        50,000원 * 1개소 * 1명 * 365일

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○ 시설장비유지비                10,000

    ㅇ 국민체육센터(수영장)
               10,000        10,000,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 14,400 8,400 6,000

01 재료비 14,400 8,400 6,000

  ○ 국민체육센터 수영장 소독약품 구입
               14,400      300,000원 * 4종 * 12월

405 자산취득비 6,058 42,400 △36,342

01 자산및물품취득비 6,058 42,400 △36,342

  ○ 국민체육센터 수영장 운영 장비 구입                 6,058

    ㅇ 자동제세동기                 4,770

    ㅇ 휴게실 로비의자 구입(4인용)
                1,288

  4,770,000원 * 1대

        322,000원 * 4개

행정운영경비(체육지원과) 144,990 143,084 1,906

인력운영비 67,843 62,277 5,566

인력운영비 67,843 62,277 5,566

101 인건비 67,843 62,277 5,566

01 보수 22,768 22,768 0

  ○ 체육 행사지원 관리 휴일근무수당                22,768

    ㅇ 5급                 1,772

    ㅇ 6급(기능)                 7,514

    ㅇ 7급(기능)                13,482

  73,794원 * 1명 * 24일

  62,615원 * 5명 * 24일

  56,175원 * 10명 * 24일

02 기타직보수 24,822 19,957 4,865

  ○ 청원경찰 야간근무 수당
               12,346

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분
                9,513

  ○ 청원경찰 휴일수당(돌산 진모축구장 근무)
                2,963

      2,114원 * 1명 * 2개소 * 8시간 * 365일

      6,342원 * 5명 * 25시간 * 12월

      47,775원 * 1명 * 62일

03 무기계약근로자보수 20,253 19,552 701

  ○ 시간외근무수당 초과분                16,931

    ㅇ 시설물관리원
               10,601

    ㅇ 청사관리원
                4,040

    ㅇ 체육시설안내 및 수영장 매표원
                2,290

  ○ 시설물관리원 휴일근무수당
                3,322

        6,310원 * 7명 * 20시간 * 12월

        5,610원 * 3명 * 20시간 * 12월

        4,770원 * 2명 * 20시간 * 12월

      46,130원 * 2명 * 24일 * 150%

기본경비 77,147 80,807 △3,660

기본경비 77,147 80,807 △3,660

201 일반운영비 42,047 45,707 △3,660

01 사무관리비 40,247 43,547 △3,300

  ○ 일반수용비 총액계상                11,947

  ○ 운영수당 총액계상                   300

  11,947,000원 * 1식

  300,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 급량비 총액계상                28,000  28,000,000원 * 1식

02 공공운영비 1,800 2,160 △360

  ○ 공공요금 총액계상                 1,800  1,800,000원 * 1식

202 여비 30,900 30,900 0

01 국내여비 30,900 30,900 0

  ○ 국내여비 총액계상                30,900  30,900,000원 * 1식

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 체육지원과(정원 25명)                 4,200  350,000원 * 12월


